

## Cotação N° 1129307

|                            |                                                                                                                                                    |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Categoria:</b>          | Insumos de laboratório                                                                                                                             |
| <b>Data de lançamento:</b> | 23/12/2024 11:35                                                                                                                                   |
| <b>Data de vencimento:</b> | 27/12/2024 10:40                                                                                                                                   |
| <b>Título:</b>             | 1129307 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA FEIRA DE SANTANA 01/2025 - LABORATÓRIO                                                            |
| <b>Descrição:</b>          | REPOSIÇÃO MENSAL                                                                                                                                   |
| <b>Responsável:</b>        | CARLOS CORDEIRO                                                                                                                                    |
| <b>Telefone:</b>           | (71) 99610-8122                                                                                                                                    |
| <b>Email:</b>              | Suprimentos1.sede@s3saude.com.br                                                                                                                   |
| <b>Observações:</b>        | Local: UPA FEIRA DE SANTANA - Av. Eduardo Fróes da Mota, s/n - 35 BI, Feira de Santana - BA, 44135-000Ao lado do Hospital Geral Cleriston Andrade. |
| <b>CNPJ:</b>               | 14.284.483/0001-08                                                                                                                                 |

## FORNECEDORES PARTICIPANTES

|   | Fornecedor                                                                                                                                                             | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Informações |
|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA<br>50240941000170<br>Allan Espindula da Silva - (27) 99880-5942<br>avvalab@gmail.com                                           | R\$ 750,00         | 6 dias           | 02/01/2025           | 30 ddl                 | CIF   |             |
| 2 | CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA<br>48657794000197<br>PEDRO SAMORA - (71) 99376-7694<br>pedro@conectdiagnostico.com.br                                                 | R\$ 300,00         | 1 dias           | 30/12/2024           | 30/60 ddl              | CIF   |             |
| 3 | D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI<br>23680034000170<br>Eduardo Araujo - (81) 3203-5871<br>daraujo@daraujodist.com.br                                                           | R\$ 1.000,00       | 5 dias           | 23/01/2025           | 30 ddl                 | CIF   |             |
| 4 | DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME<br>19191838000138<br>Carolina' - (71) 93565-7625<br>carolina.dclab@outlook.com | R\$ 750,00         | 5 dias           | 31/12/2024           | 30 ddl                 | CIF   |             |
| 5 | IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA<br>36590911000163<br>IMEDIATA - (86) 3303-7278<br>lmediatadistri@gmail.com                                        | R\$ 500,00         | 5 dias           | 23/01/2025           | 30 ddl                 | CIF   |             |
| 6 | LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA<br>48422255000179<br>LILA BISPO - (71) 3026-5396<br>lilabispo.limed@hotmail.com                                  | R\$ 600,00         | 2 dias           | 31/12/2024           | 28 ddl                 | CIF   |             |
| 7 | PHARMAPLUS LTDA<br>03817043000152<br>Denise Graciela - (87) 3838-1652<br>pharmaplusdistribuidora@hotmail.com                                                           | R\$ 2.000,00       | 7 dias           | 09/01/2025           | 30/60/90 ddl           | CIF   |             |

|   |                                                                                                                                    |              |        |            |        |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------|------------|--------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 8 | SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA<br>40948968000169<br>FERNANDA APOLINÁRIO - (71) 4042-1532<br>fernanda@sensorialsaude.com        | R\$ 400,00   | 3 dias | 03/01/2025 | 30 ddl | CIF |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 9 | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA<br>HOSPITALAR EIRELI<br>06065614000138<br>Agnaldo Chagas - (62) 3928-8989<br>vendas07@supermedica.com.br | R\$ 2.000,00 | 8 dias | 26/12/2024 | 30 ddl | CIF | CONSULTORA DE VENDAS<br>Nayane Costa Galvão<br>FONE (62) 3928-8989 (ramal<br>5001) 62 99697-0418<br>(WhatsApp)<br>E-MAIL<br>vendas07@supermedica.com.<br>br<br>CONDIÇÃO DE<br>PAGAMENTO, FRETE E<br>FATURAMENTO MINIMO<br>NEGOCIÁVEIS<br>(SUJEITO A ANÁLISE DE<br>CREDITO) NÃO<br>FRACIONAMOS CAIXAS-<br>ORÇAMENTO 807017<br>CONFIRMAR<br>DISPONIBILIDADE DE<br>ESTOQUE COM O<br>VENDEDOR ANTES DE<br>FECHAR O PEDIDO PARA<br>EVITAR FALTAS, NÃO<br>GARANTIMOS ESTOQUE-<br>ASSISTENTE<br>DE VENDAS GEOVANNA |

| descrição do produto                         |                                                                  | respostas                                                                               |                |              |            |                |                 |            |
|----------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------|------------|----------------|-----------------|------------|
| 1                                            | COLETOR UNIVERSAL OPACO 80ML ESTERIL - UNIDADE - Código: 3335574 | fornecedor                                                                              | valor unitário | valor total  | fabricante | embalagem      | cod. referência | comentário |
| Quantidade: 100.0 UNIDADE                    |                                                                  | SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA                                                      | R\$ 0,42       | R\$ 42,00    | CRAL       | pacote c/ 100  |                 |            |
| Marcas Padronizadas:                         |                                                                  | CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA                                                        | R\$ 0,42       | R\$ 42,00    | FIRSTLAB   | caixa c/ 100   |                 |            |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                 |                                                                  | AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA                                                 | R\$ 0,48       | R\$ 48,00    | FIRSTLAB   | pacote c/ 100  |                 | COLETOR    |
| Data: 05/12/2024                             |                                                                  | PHARMAPLUS LTDA                                                                         | R\$ 0,52       | R\$ 52,00    | CRAL       | pacote c/ 500  |                 |            |
| Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA |                                                                  | D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI                                                               | R\$ 0,8798     | R\$ 87,98    | 3B         | caixa c/ 100   |                 |            |
| Fabricante: FIRSTLAB                         |                                                                  | LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA                                   | R\$ 52,15      | R\$ 5.215,00 | FIRTSLAB   | pacote c/ 100  |                 |            |
| Preço: 0,41                                  |                                                                  |                                                                                         |                |              |            |                |                 |            |
| JUSTIFICATIVA                                |                                                                  |                                                                                         |                |              |            |                |                 |            |
|                                              |                                                                  |                                                                                         |                |              |            |                |                 |            |
| 2                                            | FITA PARA URANALISE FISICO/QUIMICO - CAIXA - Código: 90287       | fornecedor                                                                              | valor unitário | valor total  | fabricante | embalagem      | cod. referência | comentário |
| Quantidade: 5.0 CAIXA                        |                                                                  | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI                                             | R\$ 26,56      | R\$ 132,80   | CRAL       | pacote c/ 100  |                 |            |
| Marcas Padronizadas:                         |                                                                  | CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA                                                        | R\$ 27,90      | R\$ 139,50   | WAMA       | caixa c/ 100   |                 |            |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                 |                                                                  | SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA                                                      | R\$ 29,90      | R\$ 149,50   | WAMA       | caixa c/ 100   |                 |            |
| Data: 05/12/2024                             |                                                                  | LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA                                   | R\$ 31,00      | R\$ 155,00   | WAMA       | caixa c/ 100   |                 |            |
| Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA |                                                                  | DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME | R\$ 35,00      | R\$ 175,00   | WAMA       | frasco c/ 1000 |                 |            |
| Fabricante: WAMA                             |                                                                  | AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA                                                 | R\$ 43,40      | R\$ 217,00   | BIOCON     | caixa c/ 150   |                 |            |
| Preço: 28,00                                 |                                                                  | IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA                                    | R\$ 309,48     | R\$ 1.547,40 | LABTEST    | caixa c/ 150   |                 |            |
| JUSTIFICATIVA                                |                                                                  |                                                                                         |                |              |            |                |                 |            |
|                                              |                                                                  |                                                                                         |                |              |            |                |                 |            |

|                                              |                                                       |
|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| 3                                            | LAMINA LISA - CAIXA - Código: 797571                  |
| Quantidade: 5.0 CAIXA                        |                                                       |
| Marcas Padronizadas:                         |                                                       |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                 |                                                       |
| Data: 05/12/2024                             |                                                       |
| Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA |                                                       |
| Fabricante: CRAL                             |                                                       |
| Preço: 5,30                                  |                                                       |
| JUSTIFICATIVA                                |                                                       |
|                                              |                                                       |
| 4                                            | LÂMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA - CX - Código: 90720 |
| Quantidade: 5.0 CX                           |                                                       |
| Marcas Padronizadas:                         |                                                       |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                 |                                                       |
| Data: 05/12/2024                             |                                                       |
| Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA |                                                       |
| Fabricante: CRAL                             |                                                       |
| Preço: 4,90                                  |                                                       |
| JUSTIFICATIVA                                |                                                       |
|                                              |                                                       |
| 5                                            | MICROTUBO 500UL EDTA - CAIXA - Código: 3438397        |
| Quantidade: 2.0 CAIXA                        |                                                       |
| Marcas Padronizadas:                         |                                                       |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                 |                                                       |
| Data: 05/12/2024                             |                                                       |
| Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA |                                                       |
| Fabricante: LABOR IMPORT                     |                                                       |
| Preço: 37,00                                 |                                                       |
| JUSTIFICATIVA                                |                                                       |
|                                              |                                                       |
| 6                                            | PONTEIRA AMARELA 5-200UL - PACOTE - Código: 717379    |
| Quantidade: 2.0 PACOTE                       |                                                       |
| Marcas Padronizadas:                         |                                                       |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                 |                                                       |
| Data: 05/12/2024                             |                                                       |
| Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA |                                                       |
| Fabricante: FIRSTLAB                         |                                                       |
| Preço: 9,50                                  |                                                       |
| JUSTIFICATIVA                                |                                                       |
|                                              |                                                       |

| fornecedor                                            | valor unitário | valor total | fabricante   | embalagem      | cod. referência | comentário |
|-------------------------------------------------------|----------------|-------------|--------------|----------------|-----------------|------------|
| CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA                      | R\$ 5,40       | R\$ 27,00   | EXACTA       | caixa c/ 50    |                 |            |
| SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI           | R\$ 5,58       | R\$ 27,90   | PRECISION    | caixa c/ 50    |                 |            |
| SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA                    | R\$ 6,50       | R\$ 32,50   | FIRSTLAB     | caixa c/ 50    |                 |            |
| LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA | R\$ 6,88       | R\$ 34,40   | NEOLAB       | caixa c/ 50    |                 |            |
| fornecedor                                            | valor unitário | valor total | fabricante   | embalagem      | cod. referência | comentário |
| CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA                      | R\$ 5,70       | R\$ 28,50   | EXACTA       | caixa c/ 50    |                 |            |
| SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI           | R\$ 6,41       | R\$ 32,05   | PRECISION    | caixa c/ 50    |                 |            |
| SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA                    | R\$ 6,60       | R\$ 33,00   | CRAL         | caixa c/ 50    |                 |            |
| AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA               | R\$ 6,95       | R\$ 34,75   | EXACTA       | caixa c/ 50    |                 |            |
| LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA | R\$ 7,89       | R\$ 39,45   | EXACTA       | caixa c/ 50    |                 |            |
| fornecedor                                            | valor unitário | valor total | fabricante   | embalagem      | cod. referência | comentário |
| CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA                      | R\$ 37,00      | R\$ 74,00   | LABOR IMPORT | caixa c/ 50    |                 |            |
|                                                       |                |             |              |                |                 |            |
| fornecedor                                            | valor unitário | valor total | fabricante   | embalagem      | cod. referência | comentário |
| CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA                      | R\$ 9,50       | R\$ 19,00   | FIRSTLAB     | caixa c/ 1000  |                 |            |
| AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA               | R\$ 12,00      | R\$ 24,00   | KASVI        | pacote c/ 1000 |                 |            |
| LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA | R\$ 12,88      | R\$ 25,76   | FIRSTLAB     | pacote c/ 1000 |                 |            |
| SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA                    | R\$ 12,90      | R\$ 25,80   | FIRSTLAB     | pacote c/ 1000 |                 |            |
| IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA  | R\$ 14,40      | R\$ 28,80   | CRAL         | caixa c/ 1000  |                 |            |

|                              |                                                                |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 7                            | TESTE P/ DETECAAO DE BETA HCG 25 MUI - KIT - Código: 90350     |
| Quantidade: 1.0 KIT          |                                                                |
| Marcas Padronizadas:         |                                                                |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA |                                                                |
| Preço Ref.: 0,00             |                                                                |
| JUSTIFICATIVA                |                                                                |
|                              |                                                                |
| 8                            | TROPONINA TESTE RAPIDO 25 TESTE - KIT - Código: 90361          |
| Quantidade: 5.0 KIT          |                                                                |
| Marcas Padronizadas:         |                                                                |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA |                                                                |
| Preço Ref.: 0,00             |                                                                |
| JUSTIFICATIVA                |                                                                |
|                              |                                                                |
| 9                            | TUBO A VACUO HEMATOLOGIA C/ EDTA 2ML - UNIDADE - Código: 90363 |
| Quantidade: 10.0 UNIDADE     |                                                                |
| Marcas Padronizadas:         |                                                                |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA |                                                                |
| Preço Ref.: 0,00             |                                                                |
| JUSTIFICATIVA                |                                                                |
|                              |                                                                |
| 10                           | TUBO CONICO 12ML C/ TAMPA - UNIDADE - Código: 90366            |
| Quantidade: 300.0 UNIDADE    |                                                                |
| Marcas Padronizadas:         |                                                                |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA |                                                                |
| Preço Ref.: 0,00             |                                                                |
| JUSTIFICATIVA                |                                                                |
|                              |                                                                |

| fornecedor                                                                              | valor unitário | valor total | fabricante      | embalagem      | cod. referência | comentário                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|-----------------|----------------|-----------------|------------------------------------------|
| DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME | R\$ 38,90      | R\$ 38,90   | EBRAM           | frasco c/ 50   |                 |                                          |
| LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA                                   | R\$ 44,03      | R\$ 44,03   | ECO DIAGNOSTICA | caixa c/ 25    |                 |                                          |
| SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA                                                      | R\$ 52,00      | R\$ 52,00   | ECO             | caixa c/ 50    |                 |                                          |
| AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA                                                 | R\$ 59,00      | R\$ 59,00   | CEPALAB         | caixa c/ 100   |                 |                                          |
| SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI                                             | R\$ 59,71      | R\$ 59,71   | BIOCON          | caixa c/ 100   |                 |                                          |
| CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA                                                       | R\$ 63,00      | R\$ 63,00   | ECO             | caixa c/ 100   |                 |                                          |
| fornecedor                                                                              | valor unitário | valor total | fabricante      | embalagem      | cod. referência | comentário                               |
| CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA                                                       | R\$ 73,00      | R\$ 365,00  | ECO             | caixa c/ 20    |                 |                                          |
| SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA                                                      | R\$ 76,00      | R\$ 380,00  | ECO             | caixa c/ 20    |                 |                                          |
| LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA                                   | R\$ 78,00      | R\$ 390,00  | ECO DIAGNOSTICA | caixa c/ 20    |                 |                                          |
| AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA                                                 | R\$ 86,00      | R\$ 430,00  | CEPALAB         | caixa c/ 25    |                 |                                          |
| DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME | R\$ 103,00     | R\$ 515,00  | WAMA            | kit c/ 25      |                 |                                          |
| fornecedor                                                                              | valor unitário | valor total | fabricante      | embalagem      | cod. referência | comentário                               |
| LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA                                   | R\$ 0,5624     | R\$ 5,624   | NEOLAB          | caixa c/ 100   |                 |                                          |
| SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA                                                      | R\$ 0,57       | R\$ 5,70    | FIRSTLAB        | caixa c/ 100   |                 |                                          |
| IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA                                    | R\$ 0,60       | R\$ 6,00    | CRAL            | caixa c/ 100   |                 |                                          |
| AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA                                                 | R\$ 0,68       | R\$ 6,80    | BIOCON          | caixa c/ 100   |                 |                                          |
| CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA                                                       | R\$ 51,90      | R\$ 519,00  | FIRSTLAB        | caixa c/ 100   |                 |                                          |
| fornecedor                                                                              | valor unitário | valor total | fabricante      | embalagem      | cod. referência | comentário                               |
| SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA                                                      | R\$ 0,399      | R\$ 119,70  | CRAL            | pacote c/ 100  |                 |                                          |
| CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA                                                       | R\$ 0,40       | R\$ 120,00  | CRAL            | carpule c/ 100 |                 |                                          |
| AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA                                                 | R\$ 0,45       | R\$ 135,00  | NJ              | pacote c/ 500  |                 | entregaremos 1 pct com 500 tubos e tampo |

|                                              |                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| 11                                           | TUBO PARA COLETA DE SANGUE CITRATO 1,8ML - UNIDADE - Código: NP 68 |
| Quantidade: 400.0 UNIDADE                    |                                                                    |
| Marcas Padronizadas:                         |                                                                    |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                 |                                                                    |
| Data: 05/12/2024                             |                                                                    |
| Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA |                                                                    |
| Fabricante: CRAL                             |                                                                    |
| Preço: 47,00                                 |                                                                    |
| JUSTIFICATIVA                                |                                                                    |
| 12                                           | TUBO VACUO COM GEL 3,5ML - UNIDADE - Código: 90370                 |
| Quantidade: 1000.0 UNIDADE                   |                                                                    |
| Marcas Padronizadas:                         |                                                                    |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                 |                                                                    |
| Data: 05/12/2024                             |                                                                    |
| Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA |                                                                    |
| Fabricante: FIRSTLAB                         |                                                                    |
| Preço: 0,694                                 |                                                                    |
| JUSTIFICATIVA                                |                                                                    |
|                                              |                                                                    |

| fornecedor                                            | valor unitário | valor total   | fabricante | embalagem    | cod. referência | comentário     |
|-------------------------------------------------------|----------------|---------------|------------|--------------|-----------------|----------------|
| SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA                    | R\$ 0,52       | R\$ 208,00    | CRAL       | caixa c/ 100 |                 |                |
| LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA | R\$ 0,5696     | R\$ 227,84    | GT VACUUM  | caixa c/ 100 |                 |                |
| SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI           | R\$ 0,5916     | R\$ 236,64    | VACUPLAST  | caixa c/ 100 |                 | VALIDADE:11/25 |
| fornecedor                                            | valor unitário | valor total   | fabricante | embalagem    | cod. referência | comentário     |
| AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA               | R\$ 0,76       | R\$ 760,00    | NEOVACUUM  | caixa c/ 100 |                 |                |
| LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA | R\$ 0,7928     | R\$ 792,80    | NEOLAB     | caixa c/ 100 |                 |                |
| SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA                    | R\$ 0,83       | R\$ 830,00    | FIRSTLAB   | caixa c/ 100 |                 |                |
| CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA                      | R\$ 72,00      | R\$ 72.000,00 | FIRSTLAB   | caixa c/ 100 |                 |                |

VALOR TOTAL: R\$ 2.378,53